
 

                  

  

Västsvenska Pokalen 28 maj 2016 i Arvika 
   

                  

 
Resultat final GE-G4 

                

 
Namn Förening L L L Sum L K S Sum Sum L K S Sum Tot Särsk. 

1 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (VÄ) 50 47 49 146 50 47 43 140 286 50 47 38 135 421 27 

2 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 49 48 48 145 50 50 45 145 290 48 50 33 131 421 21 

3 Roger Strandh Mariestad Skg (VG) 49 48 48 145 49 43 43 135 280 49 50 40 139 419 
 4 Henry Håkansson Eda Skg (VÄ) 49 46 49 144 47 48 37 132 276 49 49 44 142 418 
 5 Sture Allansson Stenungsund Skf (VS) 47 48 47 142 45 44 44 133 275 48 45 38 131 406 
 6 Claes Berggren Lidköpings Skg (VG) 48 48 46 142 47 46 39 132 274 48 43 40 131 405 
 7 Kasper Svensson Eggvena Bråtensby Skf (VG) 47 47 49 143 47 40 40 127 270 47 42 42 131 401 
 8 Charlotte Karlsson Dals Ed Skf (VS) 50 49 46 145 48 42 37 127 272 49 42 38 129 401 
 9 Mikael Persson Saleby Skf (VG) 47 47 49 143 48 45 38 131 274 50 45 31 126 400 
 10 Anna Eklöf Storfors Skf (VÄ) 47 47 45 139 50 44 32 126 265 47 43 44 134 399 
 11 Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf (VÄ) 46 47 47 140 48 40 38 126 266 47 45 36 128 394 
 12 Fredrik Sandberg Storfors Skf (VÄ) 47 47 46 140 47 42 41 130 270 48 48 28 124 394 
 

                   Resultat final G3-G55 
                

 
Namn Förening L L L Sum L L K Sum Sum L K Sum Tot Särsk. 

1 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 49 47 48 144 47 49 42 138 282 49 44 93 375 
  2 Lars Evaldsson Göteborgs Skg (VS) 47 48 47 142 47 48 43 138 280 50 43 93 373 
  3 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (VÄ) 49 45 46 140 47 48 44 139 279 49 44 93 372 10 

 4 Björn Boström Tibro Skytteförening (VG) 45 48 45 138 47 47 46 140 278 48 46 94 372 8 
 5 Lars Jansson Göteborgs Skg (VS) 45 48 49 142 44 44 44 132 274 48 46 94 368 

  6 Börje Erlandsson Stenungsunds Skg (VS) 46 47 45 138 48 47 46 141 279 45 41 86 365 
  7 Bo Andersson Kongahälla Skg (VS) 45 48 45 138 46 46 44 136 274 46 42 88 362 
  8 Lars Ingemarsson Lidköpings Skg (VG) 47 46 46 139 44 46 40 130 269 46 41 87 356 
  9 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (VÄ) 46 47 45 138 46 47 44 137 275 46 33 79 354 
  10 Christer Bergström Edsbjörke Skf (VÄ) 41 38 45 124 44 45 35 124 248 46 33 79 327 
                    

                  

                  



                  

                  

                  

 
Resultat final G2-G65 

                

 
Namn Förening L L L Sum L L L Sum Sum L L Sum Tot 

  1 Daniel Arketeg Kristinehamn Skf (VÄ) 49 49 45 143 49 47 49 145 288 47 44 91 379 
  2 Lennart Karlsson Dals Ed Skf (VS) 48 45 48 141 47 47 46 140 281 50 45 95 376 
  3 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf (VÄ) 44 47 49 140 47 47 48 142 282 44 47 91 373 10 

 4 Ove Gustavsson Solberga Skf (VS) 48 48 45 141 45 47 49 141 282 46 45 91 373 8 
 5 David Augustsson Eda Skg (VÄ) 49 48 48 145 47 43 44 134 279 45 47 92 371 

  6 Lennart Högenberg Hajom Skytteförening (VG) 48 45 44 137 47 47 47 141 278 45 44 89 367 
  7 Per Strandh Mariestad Skg (VG) 49 46 47 142 45 47 48 140 282 43 42 85 367 
  8 Mats Gustavsson Tvååker Skg (HA) 47 44 46 137 43 47 44 134 271 46 46 92 363 
  9 Oliver Elving Bruce Kristinehamn Skf (VÄ) 44 45 46 135 47 46 46 139 274 45 40 85 359 
  10 Simon Ness Arvika Skyttegille (VÄ) 45 46 46 137 45 46 44 135 272 44 42 86 358 
  11 Stefan Jakobsson Göteborgs Skg (VS) 44 47 42 133 45 45 41 131 264 42 45 87 351 
  12 Kent Nilsson Göteborgs Skg (VS) 46 46 34 126 44 40 0 84 210 43 45 88 298 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Västsvenska Pokalen 28 maj 2016 i Arvika 
 

       Resultat G 2 Tävling A 
     

 
Namn Förening Ligg Ligg Ligg Sum 

1 David Augustsson Eda Skg (VÄ) 49 48 48 145 

2 Daniel Arketeg Kristinehamn Skf (VÄ) 49 49 45 143 

3 Simon Ness Arvika Skyttegille (VÄ) 45 46 46 137 

4 Oliver Elving Bruce Kristinehamn Skf (VÄ) 44 45 46 135 

       

       Resultat G 4 Tävling A 
     

 
Namn Förening Ligg Ligg Ligg Sum 

1 Charlotte Karlsson Dals Ed Skf (VS) 50 49 46 145 

2 Kasper Svensson Eggvena Bråtensby Skf (VG) 47 47 49 143 

3 Sture Allansson Stenungsund Skf (VS) 47 48 47 142 

4 Claes Berggren Lidköpings Skg (VG) 48 48 46 142 

5 Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf (VÄ) 46 47 47 140 

6 Fredrik Sandberg Storfors Skf (VÄ) 47 47 46 140 

7 Leif Jakobsson Solberga Skf (VS) 47 43 49 139 

8 Niklas Larsson Storfors Skf (VÄ) 45 46 46 137 

9 Johan Larsson Storfors Skf (VÄ) 41 45 46 132 

       

       Resultat G Elit Tävling A 
     

 
Namn Förening Ligg Ligg Ligg Sum 

1 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (VÄ) 50 47 49 146 

2 Roger Strandh Mariestad Skg (VG) 49 48 48 145 

3 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 49 48 48 145 

4 Henry Håkansson Eda Skg (VÄ) 49 46 49 144 

5 Mikael Persson Saleby Skf (VG) 47 47 49 143 

6 Bo Allansson Stenungsunds Skg (VS) 46 44 49 139 

7 Anna Eklöf Storfors Skf (VÄ) 47 47 45 139 

       

       Resultat G 55 Tävling A 
     

 
Namn Förening Ligg Ligg Ligg Sum 

1 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 49 47 48 144 

2 Lars Jansson Göteborgs Skg (VS) 45 48 49 142 

3 Lars Evaldsson Göteborgs Skg (VS) 47 48 47 142 

4 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (VÄ) 49 45 46 140 

5 Lars Ingemarsson Lidköpings Skg (VG) 47 46 46 139 

6 Bo Andersson Kongahälla Skg (VS) 45 48 45 138 

7 Björn Boström Tibro Skytteförening (VG) 45 48 45 138 

8 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (VÄ) 46 47 45 138 

9 Börje Erlandsson Stenungsunds Skg (VS) 46 47 45 138 

10 Christer Bergström Edsbjörke Skf (VÄ) 41 38 45 124 



       

             

      

Resultat G 65 Tävling A 
     

 
Namn Förening Ligg Ligg Ligg Sum 

1 Per Strandh Mariestad Skg (VG) 49 46 47 142 

2 Lennart Karlsson Dals Ed Skf (VS) 48 45 48 141 

3 Ove Gustavsson Solberga Skf (VS) 48 48 45 141 

4 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf (VÄ) 44 47 49 140 

5 Mats Gustavsson Tvååker Skg (HA) 47 44 46 137 

6 Lennart Högenberg Hajom Skytteförening (VG) 48 45 44 137 

7 Stefan Jakobsson Göteborgs Skg (VS) 44 47 42 133 

8 Kent Nilsson Göteborgs Skg (VS) 46 46 34 126 

       

       

       

       Resultat G 2 Tävling B 
     

 
Namn Förening Ligg Ligg Ligg Sum 

1 Daniel Arketeg Kristinehamn Skf (VÄ) 49 47 49 145 

2 Oliver Elving Bruce Kristinehamn Skf (VÄ) 47 46 46 139 

3 Simon Ness Arvika Skyttegille (VÄ) 45 46 44 135 

4 David Augustsson Eda Skg (VÄ) 47 43 44 134 

       

       Resultat G 4 Tävling B 
     

 
Namn Förening Ligg Knä Stå Sum 

1 Sture Allansson Stenungsund Skf (VS) 45 44 44 133 

2 Johan Larsson Storfors Skf (VÄ) 49 41 42 132 

3 Claes Berggren Lidköpings Skg (VG) 47 46 39 132 

4 Fredrik Sandberg Storfors Skf (VÄ) 47 42 41 130 

5 Kasper Svensson Eggvena Bråtensby Skf (VG) 47 40 40 127 

6 Charlotte Karlsson Dals Ed Skf (VS) 48 42 37 127 

7 Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf (VÄ) 48 40 38 126 

8 Leif Jakobsson Solberga Skf (VS) 43 39 37 119 

9 Niklas Larsson Storfors Skf (VÄ) 44 42 31 117 

       

       Resultat G Elit Tävling B 
     

 
Namn Förening Ligg Knä Stå Sum 

1 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 50 50 45 145 

2 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (VÄ) 50 47 43 140 

3 Roger Strandh Mariestad Skg (VG) 49 43 43 135 

4 Henry Håkansson Eda Skg (VÄ) 47 48 37 132 

5 Mikael Persson Saleby Skf (VG) 48 45 38 131 

6 Anna Eklöf Storfors Skf (VÄ) 50 44 32 126 

7 Bo Allansson Stenungsunds Skg (VS) 45 44 34 123 

       

       

       



       

       Resultat G 55 Tävling B 
     

 
Namn Förening Ligg Ligg Knä Sum 

1 Börje Erlandsson Stenungsunds Skg (VS) 48 47 46 141 

2 Björn Boström Tibro Skytteförening (VG) 47 47 46 140 

3 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (VÄ) 47 48 44 139 

4 Lars Evaldsson Göteborgs Skg (VS) 47 48 43 138 

5 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 47 49 42 138 

6 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (VÄ) 46 47 44 137 

7 Bo Andersson Kongahälla Skg (VS) 46 46 44 136 

8 Lars Jansson Göteborgs Skg (VS) 44 44 44 132 

9 Lars Ingemarsson Lidköpings Skg (VG) 44 46 40 130 

10 Christer Bergström Edsbjörke Skf (VÄ) 44 45 35 124 

       

       Resultat G 65 Tävling B 
     

 
Namn Förening Ligg Ligg Ligg Sum 

1 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf (VÄ) 47 47 48 142 

2 Ove Gustavsson Solberga Skf (VS) 45 47 49 141 

3 Lennart Högenberg Hajom Skytteförening (VG) 47 47 47 141 

4 Per Strandh Mariestad Skg (VG) 45 47 48 140 

5 Lennart Karlsson Dals Ed Skf (VS) 47 47 46 140 

6 Mats Gustavsson Tvååker Skg (HA) 43 47 44 134 

7 Stefan Jakobsson Göteborgs Skg (VS) 45 45 41 131 

8 Kent Nilsson Göteborgs Skg (VS) 44 40 0 84 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        

        

  

Västsvenska pokaltävlingen 2016 

  
Förbundslag tävling A 

   

  
de fem bästa resultaten per förbund 

 

        

        

  
Värmland 

    

  
Fredrik Thyberg 

 
Vä 146 

 

  
David Augustsson Vä 145 

 

  
Stefan Ahlesved 

 
Vä 145 

 

  
Henry Håkansson Vä 144 

 

  
Bo Knoblauch 

 
Vä 144 724 

        

  
Västergötland 

    

  
Roger Strandh 

 
Vg 145 

 

  
Mikael Persson 

 
Vg 143 

 

  
Kasper Svensson Vg 143 

 

  
Per Strandh 

 
Vg 142 

 

  
Claes Berggren 

 
Vg 142 715 

        

  
Västsvenska 

    

  
Charlotte Karlsson Vs 145 

 

  
Lars Jansson 

 
Vs 142 

 

  
Sture Allansson 

 
Vs 142 

 

  
Lars Evaldsson 

 
Vs 142 

 

  

Lennart 
Karlsson 

 
Vs 141 712 

 


